[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tasavalta
СОВЕТ ОЛОНЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Aunuksen piirineuvosto –

Piirin paikallisen itsehallinnon

Edustava elin

РЕШЕНИЕ
от 25 апреля 2018 года                                  № 20
О внесении дополнения в

Прогнозный план приватизации

на 2018 год
В соответствии со ст.10 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ, ст.6 Порядка владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Олонецкого национального муниципального района, утвержденного решением Совета Олонецкого национального муниципального района от 25.01.2017 № 2,
Совет Олонецкого национального муниципального района решил:

1. Дополнить Прогнозный план приватизации на 2018 год, утвержденный решением Совета Олонецкого национального муниципального района от 27.12.2017 №105 следующим муниципальным имуществом согласно приложению к настоящему решению.

Глава Олонецкого национального

муниципального района                                                                                             И.И. Аутио
Приложение
к решению Совета Олонецкого национального муниципального района от 25 апреля 2018 года № 20
Дополнение к плану приватизации муниципального имущества

на 2018 год

	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1. Здание котельной
	Олонецкий район,

г. Олонец, ул. Володарского, территория совхоза «Олонецкий»
	Нежилое, 1-2 этажное, общая площадь 450,3 кв.м., год постройки 1986

	2. Здание котельной гостиницы
	г. Олонец, ул. Свирских дивизий
	Нежилое, 1-этажное, общая площадь 417,4 кв.м., год постройки 1990

	3. Здание котельной СПТУ
	г. Олонец, ул. Полевая
	Нежилое, 1,2-этажное, общая площадь 542,8 кв.м., год постройки 1965

	4. Помещение
	г. Олонец, ул. Полевая, д.11а, помещение 2
	Нежилое, 1 этаж, котельная, общая площадь 210,6 кв.м., год постройки 1965

	5. Здание котельной ДСПМК
	г. Олонец, ул. Строительная
	Общая площадь 708,0 кв.м., год постройки 1996

	6. Одноэтажное здание котельной школы-интерната
	г. Олонец, ул. Урицкого
	Общая площадь 123,2 кв.м., год постройки 1972

	7. Здание котельной (больницы)
	г. Олонец, ул. Карла Либкнехта, д.б/н
	Нежилое, 2-этажное, общая площадь  554,9 кв.м., год постройки 1988

	8. Помещение
	г. Олонец, пер. Кирпичный, д. б/н, помещение 2
	Нежилое, 1 этаж, котельная, общая площадь 196,7 кв.м., год постройки 1973

	9. Одноэтажное здание котельной РОВД
	г. Олонец, ул. Пролетарская
	Общая площадь 54,6 кв.м., год постройки 1968

	10. Здание котельной
	Олонецкий район, п. Ильинский, ул. Леселидзе, д.111
	Нежилое, 1- этажное, общая площадь 146,7 кв.м., год постройки 1972

	11. Котельная
	Олонецкий район, пос. Верхнеолонецкий, д. б/н
	Нежилое, 1- этажное, общая площадь 68,2 кв.м., год постройки 1964